

# ÅRSRAPPORT 2019 FOR SØR-FRON SOKNERÅD

Da Sør-Fron er bare ett sokn, er også soknerådet fellesråd.

Fellessrådet/Soknerådet har frem til 16.10.2019 bestått av Egil Tofte, leder, Rannveig Brandstad nestleder, Kristin Bratlien (disse er oppnevnt som AU), Inger Bakke Jonsen, Aud Moheim, Rita Lunde, Mariann Isumhaugen og Marita Aaneke som faste valgte medlemmer.

Sokneprest Kristinn Olason oppnevnt av biskopen.

John Arne Fossehagen møter fast som første varamedlem.

Øvrige varamedlemmer var John Ståle Kristiansen, Grethe Gillebo, Åse Beitdokken og John Sigurd Holtesmo. Heidi Rita Midtlin er oppnevnt som Sør-Fron kommunes representant.

## **Saker som er behandlet;**

Soknerådet har avholdt 7 møter (6 møter for avgående og 2 for det nye)

Det er totalt blitt behandlet 54 saker. Noen saker er behandlet mer enn en gang.

Ett av møtene er avvirket i Espedalen der det i tillegg til møtet også var befaring av kirken og anlegget rundt.

Faste poster:

- Godkjenning av protokoll fra forrige møte
- Referatsaker fra løpende drift av Sør-Fron sokn
- Gudstjenestelista med kirkeverter, tekstlesere og kaffeansvarlige.
- Konsertvakter

Av saker ellers:

Budsjettforslag for 2020 til SFK, Endelig budsjett for 2019, Regnskap pr.1.halvår 2019, Avlegging av endelig regnskap for 2018, Prislister, Godtgjørelser, Oppnevning av nominasjonskomite for Kirkevalget 2019, Kandidater for valgliste til bispedømmevalget 2019, Ungdomsgudstjeneste sammen med nabosokna, Fagtur/studietur til Island for sokneråd og stab, Supplering av tiltaksplan bygg og anlegg, Konfirmantinnskrivning for 2020, Gjennomføring av konfirmasjonen 2019, Status for arbeidet med klokkespillet, Sponsing av konsert med Sergey Shulga, Befaring av bygg og anlegg, Kirkebladets økonomi, Konserter i Sør-Fron kirke, Markering av 50 årskonfirmantene, Konfirmantleirer (Håkons hall), Gudstjenesteplanen, 2019, Møteplan for fellesråd/sokneråd, Valg av leder og nestleder for ett år, Revidering av vedtekter for kirkegårene i Sør-Fron, (senere kalt Gravplassvedtekter) Juleavslutning for stab og sokneråd, frivilligfest hos Harpa og Kristinn og Kirkevalget 2019, Ny informasjonstavle ved Sør-Fron kirke,

## **Kirkevalget 2019;**

Soknerådet oppnevnt som valgstyre.

Rannveig Brandstad, leder, John Arne Fossehagen nestleder

- Godkjenning av valgliste
- Plan for gjennomføring av kirkevalget
- Godkjenning av kirkevalget 2019

Det avgående soknerådet hadde sitt avsluttende møte og det nye soknerådet hadde konstituerende møte 16.oktober.

Avgående leder i soknerådet Egil Tofte takka av soknerådet 2015-2019 og takket staben for samarbeid og vel utført arbeid og ønsket det nye lykke til i arbeidet.

Han orienterte det nye soknerådet om arbeidet i perioden 2015-2019, og ga noen betraktninger om arbeidet og ansvaret som fellesrådet/soknerådet har.

## **Det nye soknerådet for perioden 16.10. 2019-30.09.2023, består av:**

John Sigurd Holtesmo leder, Åse Beitdokken nestleder, Olaf Forr AU medlem, Irena Svelle, Elisabeth Alme, Hans Peter Skurdal, John Ståle Kristiansen, Wenche Toril Bjerkehagen,

Fastmøtende varmedlem: Kristin Sommer

Kristinn Olason, oppnevnt av biskopen.

Øvrige varamedlemmer:

Ellen Marie Engebretsen, Liv Torild Haverstadløyken, Linda Bekkelund og Rolf Willy Megrund. Sør-Fron kommunestyre har oppnevnt Ragnhild Ulberg som representant.

Nytt sokneråd har i 2019 behandlet:

Konstituering, avgitt uttale i ansettelse av ny prost SG prosti, Møteplan for 1.halvår 2020, behandlet oppnevning av råd og utvalg i Sør-Fron sokn 2020-2023, (endelig oppnevning i møte 22.januar 2020), Klokkespill Sør-Fron kirke og Tilsetting av ny menighetspedagog i 40% stilling.

### **Staben**

Staben er uendret fra sist år og består av :

Kirkeverge/daglig leder	80%	Kristian Haave
Klokker/sekretær	45%	Synøve Barlund Fladby
Organist	100%	Sergey Shulga
Kirketjener	100%	Stein Olav Myhre
Kirketjener	20%	Arnt Voldbakken

Totalt 3.45 årsverk

*Menighetspedagog 40% Barbro Kvernes, oppstart 1.januar 2020)tilsatt i 2019 - (fra og med 2020-3.85 årsverk fordelt på 6 personer)*

Sokneprest Kristinn Olason er ansatt under biskopen.

Organiseringen med to arbeidsgiverlinjer fungerer svært godt for Sør-Fron sokn sin del

Menighetspedagog Ann-Kristin Fauske Mathisen, sa opp stillinga si med virkning fra 1.januar 2020. Hun var da ansatt med Ringebu kirkelig fellesråd som arbeidsgiver. Ho ble takket av i gudstjenesten i Sør-Fron kirke 1.søndag i advent.

Sør-Fron kirkelig Fellesråd oppretta stilling som menighetspedag i 40% stilling. Stillinga ble utlyst høsten 2019. Det var 5 søkere til stillingen, men en søker trakk sin søknad. Barbro Kvernes ble tilsatt med virkning fra 1.januar 2020

Staben har deltatt på fagdager i bispedømmet.

Kirkevergen har deltatt på årsmøtet i HBD kirkevergelag og møter med kirkevergene og prostene i Hamar bispedømme på « Sammen om å lede»

### **Årsmøtet i Sør-Fron sokn 2019. Sør-Fron kapell søndag 31.mars kl.18.00**

Nestleder Ranveig Brandstad ønsket velkommen og ledet årsmøtet.

Sokneprest Kristinn Olason holdt andakt.

Årsmøtet tok for seg årsrapporten, årsregnskapet for 2018 og budsjett for 2019.

Årsrapporten for 2018 ble presentert av leder og staben.

Årsregnskapet, Artsregnskapet og Balansen for 2018 ble presentert av Kristian Haave.

Etter bevertningen hadde leder i kirkens SOS, Hilde Stokke Lothe, orientering om deres arbeid. Innringere kan nås på en døgnåpen vakttelefon 22 40 00 40. Mange rundt oss sliter med sellvmordstanker.

Det var 33 personer til stede, herav 5 konfirmanter

### **KIRKER, KAPELL OG KIRKEGÅRDER**

Det ble også avviklet vårdugnader ved kirkene med godt fremmøte. Diakoniutvalget sto for bevertningen etter dugnaden

Kirketjeneren følger kontinuerlig opp skjeve gravminner når det er tid for det. Ellers har han gode innspill på eventuelle behov for vedlikehold.

Tympanofeltet over hoveddøra ble restaurert i juni.

Ny oppvaskmaskin i kapellet kom på plass sist år, til glede for kjøkkenpersonalet i alle sammenhenger.

Kirketjeneren har i tillegg til ordinært arbeid utført et stort arbeid med fjerning av gamle gravminner langs murene, samt tilsådd terrenget der de gamle gravminnene har stått.

## **Økonomi**

Regnskapet for 2019 viser et mindreforbruk(overskudd) på kr.472 887,00. Det store overskuddet skyldes større inntekter på festavgiftene enn for de øvrige år over 5 års perioden. (Fellesrådet gjorde i 2019 vedtak om ett års intervall for festeavgiftene i stedet for 5 årig intervall)

Balansen viser; Disposisjonsfondet kr. 590 337,28,40, Dåpsopplæringsfondet kr. 677 976,85 og Disposisjonsfondet for Espedalen kr. 46 250,48.  
Det vises ellers til vedlagte regnskap for 2019.

Sør-Fron kommunestyre vedtok i sitt budsjett for 2020 en ramme til Sør-Fron sokn på kr 2 990 000,00, en økning fra 2019 på kr. 50 000,00  
Konto for «ubrukte lånemidler» var ved nyttår på kr. 241 766,27

Soknet har ikke investeringsbudsjett, men ekstraordinære tiltak/vedlikehold og finansiering , behandles av fellesrådet i særskilte vedtak.  
«Ubrukte lånemidler» og disposisjonsfondet kan benyttes til eventuelle ekstra ordinære tiltak. Vedtatt plan for ekstraordinære tiltak blir revidert en gang i året.

## **TRUSOPPLÆRING 0-18 år**

### **Trusopplæringstiltak som har vore gjennomført i 2019 er:**

- Dåpssamtaler
- Krøllegudsteneste med særskild invitasjon til 2-åringar, og utdeling av «Mi kyrkjebok 2»
- Babysang med 8 samlingar på våren, høstkurset vart avlyst pga få deltakere.
- Småbarnssang med 4 samlingar vår og haust.
- 3 adventssamlingar for 4-åringar pluss gudsteneste med utdeling av «Mi kyrkjebok 4»
- Skulestartgudsteneste for 6-åringar.
- 2 samlingar for 1.klassingar, og gudsteneste med utdeling av «Mi kyrkjebok 6»
- Frukost med 1 samling for 3. klassingar og Vårønmesse med song og såing.
- Utdeling av bibel til 5.klassingane. Samling i presteboligen i forkant.
- Konfirmantundervisning med leir i Håkons Hall og ungdomsgudstjeneste

### **Barnehage – kyrkje samarbeid:**

- Menighetspedagogen vart invitert til barnehagene for å fortelje om påska.
- Vi inviterte tradisjonen tru til julespel i kyrkja i desember. Både barnehagen på Harpefoss og Liene deltok (dei eldste i kvar barnehage hadde roller i spelet). Menighetspedagogen vart også invitert til barnehagene for å fortelje juleevangeliet for dei andre borna.

### **Skule – kyrkje samarbeid:**

- Skulegudsteneste før jul med barneskulane.
- Besøk av skuleklasse med omvisning i kyrkja.

### **Trusopplæring i Sør-Fron:**

Rettar ein stor takk til frivilljuge, foreldre og andre som gjer det mogleg å drive dette arbeidet. Barna og dei unge er ein stor ressurs som sjølve bidreg og skapar tiltaka dei er med på saman med dei vaksne. «Gud gir, vi deler!» (Overskrifta på Plan for trusopplæring i Den norske kyrkje)

## **KONFIRMANTUNDERVISNING**

Det var undervisning og konfirmasjon med 30 ungdomar våren 2019. Konfirmantane var flinke til å ta oppgåver i gudstenestene og hadde ei positiv innstilling til det som skulle gjerast. I februar deltok dei på konfirmantweekend i Haakons hall med mange forskjellige aktiviteter, undervisning og samlingar på hovedscena. Dette er eit fint og mektig opplegg i regi av HEKTA som er ei kristen ungdomsorganisasjon.

Ungdomsgudsteneste i mars med konfirmantar frå Midtdalen og kor/korps frå Florida der gjestane frå hadde stor plass i gudstenesta. Prestane Terje Elvestad frå Nord-Fron og Gustav Sjøberg frå Ringebu delte på det liturgiske ansvaret. Lena Gallatin Løsnesløyken hadde initiativet til besøket frå USA. Stor takk!

Etter gudstenesta var det servering av lapskaus frå Kjetil Storbråten, og kaffe/saft med sjokoladekaker. God innsats og godt samarbeid av ansatte og frivillige frå Ringebu, Nord-Fron og Sør-Fron. Menighetspedagogane i samarbeid med Lena og Ragnar Løsnesløyken hadde aktivitetar for ungdomane der det var høve til å bli kjend på tvers av sokne- og landegrensar

Under fasteaksjonen vart det samla inn kr. 29.404

Etter samtalegudstenesta i mai var konfirmantar og foreldre samla i kapellet med is, brus kaffe og kaker.

29 nye konfirmantar skreiv seg inn frå hausten 2019. Presentasjonsgudstenesta var i samband med folkemusikkmesse 8. september. Konfirmantane gjorde ein fin innsats i lysmesse 8. desember.

## **KYRKJEBLADET**

Kyrkjebladet kom ut med 4 nummer i 2019. I tillegg til alle husstandar i bygda har vi ei adresseliste (utanbygdsbuande) på rundt 90 navn. Karl Olsen har sagt frå seg redaktøransvaret, men fullførte alle nummer i 2019. Hjarteleg takk for stor innsats gjennom 8 år! Bladet blir nå administrert frå kontoret til evt. nokon annan vil ta over. Redaksjonskomiteen består av Kristinn Olason, Kristin Sommer og Synøve Barlund Fladby.

Vi ønskjer at bladet skal vera ei god informasjonskjelde for soknet og med gode bilete som syner noko av aktiviteten i kyrkja og bygda.

Bladet blir trykt hos Dale-Gudbrand trykkeri.

Minste kontingent er kr. 200 for innenbygdsboende og kr. 250 for adresserte abonnenter.

I løpet av 2019 fikk vi inn kr 51950 i kontingent og kr. 2600 i gaver.

## **GUDSTENESTER OG KYRKJELEGE HANDLINGER**

Gudstenesteforordninga frå biskopen pålegg Sør-Fron sokn å ha 65 gudstenester i året. Disse er fordelt på Sør-Fron kyrkje, Espedalen fjellkirke, Sørheim omsorgssenter, Tofte skule, Øvertun grendahus, Harpefoss grendahus og setermesser. I tillegg har vi skule- og barnehagegudstenester, pilegrimsgudstenester, høgstdagsbønn og andakter på torsdagstreffen på Sørheim.

- 6 gudstenester tilrettelagt for born med fokus på 2-åringar, 4-åringar, 6-åringar, 1. trinn, 3. trinn, 5. trinn. For 2. gong hadde vi frokost i kapellet for 3.klassingar med foreldre (ca. 40 pers) i forkant av våronnmessa.
- 2 gudsteneste tilrettelagt for ungdom: Ungdomsgudsteneste med konfirmantar frå Midtdalen og kor frå Florida der koret hadde stor plass i gudstenesta. Samling i kulturhuset etterpå. Lysmesse med konfirmantane er fin tradisjon.
- Grendemessene med ei messe i kvar grend er gode samlingar. Palmesøndag var vi invitert til å ha gudsteneste på Vendalen kafé, med Eva Sissel og Ståle Nyhus som vertskap. Takk for invitasjon og god tilrettelegging. Ein fin måte å starte påskeveka på. Skjærtorsdag med kveldsmat i kapellet, langfredag i Espedalen, samarbeid om påskennatt i Kvam kyrkje og 1. påskedag med påsketre, tom grav og mye blomar var som før. Takk til Pål Svindland, Henry Eggen og Bjørg og Magne for song og musikk.
- Mai er ein travel og fin månad med 1. og 17. mai, samtalegudsteneste og konfirmasjon med full kyrkje. Det har vore vurdert å dele konfirmasjon i 2 omganger, men det har vore nedstemt. Soknerådet har sortering av telegram til konfirmantane.
- Setermessa fyrst i juli var på Eldåseter, hos Mari og Johan Dalseg. Sidan det bles godt rundt nova vart messa innandørs der det vart trangt, men husrom og hjarterom, kaffe og biteti for alle. Gamleprosten Per Hallstein Nielsen var med oss. Peer-Gyntmessa var ved stabburstrappa på Borgen ein solfylt dag i august. Soknepresten og kantoren i godt samarbeid med Henry Eggen på trombone og Ellen Horn som tekstleser gjorde dette til ei minnerik oppleving. Kyrkjekaffe og kringle til minipris etterpå. Takk til

Peer-Gynt arrangørar for bruk av arena og god service. Vi håper å videreføre dette samarbeidet.

- Til hausttakkegudstenesta stod Harpefoss sanitetsforening for pynting i kyrkja og kyrjekaffe. Stor takk! Det var og jubileum for 50 års-konfirmantane same dagen. Dei hadde middag og samling på Dale-Gudbrands gard.
- Ei stor oppleving for mange var Folkemusikk-gudstenesta i september. Dette var eit samarbeid som kom i stand rundt feiringa av 100 års-jubileet for Oddvar Nygaard sin fødsel. Sentrale i planlegginga var Rasmus Stauri, Tom Willy Rustad og Øystein Rudi saman med sokneprest og kantor. Eit spanande samarbeid der mange gode krefter drog i lag. Kvarts, Ranglarkampen kamferkor, Sven Nyhus, Rasmus Stauri, dansere frå Mukampen og Carl Petter Opsahl deltok.
- Ein salmekveld på hausten har vorte tradisjon. Denne gongen var temaet ønskesalmer, noko dei frammøtte tydeleg sette pris på. Mange er glad i å synge og ein slik uhøgtideleg kveld er ein grei arena. Utfordringa er å få til god salmesang på gudstenestene. Forsongargruppa vi hadde med frå VVS har gått vidare til høgare utdanning og vi har ikkje greid å få med ei ny gruppe enda.
- Julekvelden deltok Tom Willy Rustad med torader og 1. juledag var Hundorp musikklag på plass i trekken frå nordavinden.
- Takk til tekstlesarar, kyrkjeverter, kaffekokere og andre trufaste medarbeidere ved gudstenestene.

I 2019 hadde vi kun 3 vigsler i Sør-Fron sokn og 32 gravferder.

Soknepresten og kantoren deltek ca. ein gong i månaden på torsdagstreff på Sørheim med tilhøyrarar frå 30-40 personar. Etter andakta er det ein bolk med allsang.

## **ESPEDALEN FJELLKIRKE**

I Espedalen fjellkirke har det vært 10 gudstjenester og i tillegg ei gudstjeneste der den tyske menigheten på Dalhaugen lånte kirken. Etter gudstjenesten i februar vart det invitert til kirkekaffe på Espedalen fjellstue.

Espedølene hadde vårdugnad i slutten av mai der det vart det vaska og pynta inne og ute.

52 speidere fra Gausdal lånte kirka 27.-30. juni.

Lørdag 8. juni hadde Skåbu musikkforening gratis konsert og 7. desember var det konsert med Jenny Jensen og Østre Gausdal sangkor i samarbeid med Espedalen fjellstue.

Lørdag 21. desember var det begravelse etter Ragnar Langvegg. Oppbrøyting av vei til gravholmen og håndgravd grav vel utført av kirketjenerne Arnt Ove Voldbakken og Stein Olav Myhre.

Sanitetsforeninga hadde juletefest 3. dag jul.

Arnt har hatt omvisning og orientering for flere grupper i 2019.

## **DIAKONI OG OPEN KYRKJE**

Det har vore 7 samlingar med høgstdagsbøn i tillegg til ei på menighetsturen. Utanom dei faste postane har vi hatt desse innslaga: Dikt v. Frida Gunn Rudi, kåseri om kongers og dronningers tro gjennom 1000 år v. Torbjørn Greipsland, historier v. Johannes Lunde, sang og musikk v. Harpa, Kristinn og Sergey, sang v. Bjørg og Magne og Golåten. Bjørg og Magne deltok og med sang skjærtorsdag. Diakoniutvalget har elles hatt servering på skjærtorsdag, rakedag og allehelgensdag.

Sør-Fron kyrkje var open for turistar frå 24. juni til 17. august kl. 10 – 15. Takka vere mange gode hjelparar vart vaktlista fylt opp denne gongen og sjølv om gjennomsnittsalderen blir noko høg etter kvart. Vi treng rekruttering av frivillige.

Frivilligfesten i prestebustaden 15. januar samla mange av våre trufaste medhjelparar. Stor takk til Kristinn og Harpa for husrom og fyrsteklasses servering.

Julekuler med motiv av Sør-Fron kyrkje har vore tema ei stund og vi var heldige da Tveits smie tok kontakt og sette i gang prosessen. Hege Tveit tok bilde og kulene vart produsert i Kina. Ei fin

julegave til den som har alt. Fyrste produksjon vart utseld på stutt tid så det er bestilt opp att og vi håper at det er på plass før sommarsesongen.

## **MENIGHETSTUREN**

Årets menighetstur gjekk til Søsterkirkene på Granavollen med første stopp ved Eina kirke. Vi fikk komme inn i menighetshuset der og nyte medbrakt kaffe, rundstykker og kake før vi hadde høgstdagsbønn i kirken. Soknepresten og kantoren stilte som vanlig opp med en fin blanding av musikalsk og åndelig føde.

På Granavollen ble vi møtt av guide fra Sør-Fron, Inger Helene Klophus. Mariakirken og Nicolaikirken har ei interresant historie og er vel verd et besøk. Begge er i bruk til gudstjenester, tidebønner, konserter og andre kulturarrangement

Veien videre gikk gjennom vakkert landskap langs Randsfjorden til middag på Bjørnen kro på Odnes og videre forbi Dokka og over Vingromsåsen hjem til Dalenes dal.

## **MUSIKK I SØR-FRON KYRKJE 2019**

Første konsert i 2019 var Nyttårskonsert, arrangert av «Hudorp Musikklag»

18.januar hadde Vinstra videregående sin årlige konserten som ble flyttet fra høst 2018.

I perioden fra 17.mars til 7.mai ble det arrangert korkonsertserie «Primo Vere».

17.mars – Seniorkoret Otta, Smiubelgen, Vågå sangkor.

27.mars – Ranglarkampen Kamferkor, vokalgruppa Chablis, Dovrefjell Disharmoniske Selskab

11.April – Tretten Sangkor, Rondane Gospelkor, Øyer Sangkor, Lillehammer Seniorkor

28.april - Mannskoret Klang, Bare damer, Lomsklangen

07.Mai – Norsk et lite kor, Vinsgrom Sangkor, Ringebu og Sør-Fron Sangkor.

Til sammen ble det 16 kor fordelt på 5 konserter. Vi serverte kaffe med kringler i kapellet til utøverne etterpå. Det var mange flinke bakere blant korister som tok med seg kaker også.

Tilsammen var det over 300 korister fra hele Gudbrandsdalen, alle konsertene var godt besøkt og har blitt til en fin tradisjon siden 2012.

Alle konsertene var gratis, med en frivillig gave ved utgangen.

9.april - Eksamenskonsert, elever ved Vinstra Videregående (3.klasse, musikk).

8.mai - Eksamenskonsert Simen Iverstuen Blekastad, orgelelev ved Vinstra VGS

I perioden fra 21.juni til 21.august foregikk det 9 Pilegrimskonserter:

Åpningskonsert - 19.juni Sergey Shulga, orgel

26.juni Per Anders Håvelsrud, orgel

03. juli Øyvind Sund med visekonsert

10. juli Amund Grytting, torader

17. juli Andreas Vangen Andersen, Gitar

24. juli Simen Iverstuen Blekastad, elev ved VVS med orgelkonsert

31. juli Olsok Paul Wilmot med orgelkonsert

14. august Sondre Moshagen, piano

21. august Frøningein, gammaldansgruppe

Alle konsertene var gratis med eventuell gave ved utgangen.

5.august pianokonsert «Romantikkens mestere» med tysk pianist Stephan Hohlweg.

6. august hadde Per Gynt stemnet sin årlige kirkekonsernt, det var teaterkonsernt med Heidi Ruud Ellingsen som tok for seg Solveig sin reise i Peer Gynt.

29.september konsernt «In memory of Elvis Gospel vol.2» med artistene Flaata, Ackles og Busk.

5.oktober konsernt fra Opera til folkeviser med sangerinne Olga Pyatnitskich og organist Francesco Buccino.

3.november, allehelgensdag – konsernt med panfløytist Roar Engelberg og kirkens kantor Sergey Shulga.

16.november konsernt «Hear my Prayer» med prosjektkor Ad Cantus, medvirkende Ingeborg Dalheim og Paul Wilmot.

29.november Vinstra Videregående sin årlige konsernt. Det er alltid en stor opplevelse å se og høre disse unge gode utøverne.

02.desember ny konsernt med navn Innunder Jul, konsernten var gitt i støtte til Kreftforeningen.

12.desember konsernt «Tenn lys med oss» med Randi Marie Steig og Marita Brandstadmoen

15.desember juleoratorium «Fattigstjerna» medvirkende Jorunn Moshagen, James Dickenson og Sondre Moshagen.

22. desember var det duket for Bygdas egen julekonsernt med mange lokale deltagere. Konsernten ble satt opp med god hjelp av Marita Aanekre og Liv Bjerke.

#### LITT FRÅ ÅRSSTATISTIKKEN 2019

	2018	2019	Merknad
Innmeldinger	2	3	
Utmeldinger	2	3	
Dåpshandlinger	35	21	14 busett i soknet
Konfirmasjon	31	30	
Vigsler	12	3	
Gravferd	41	32	
Antal gudstenester	63	63	
Deltakere på gudstenester	4355	4659	Gj. 73
Deltakere til nattverd	442	425	Gj. 18
Høgstdagsbøn	9	8	Inkl. tur
Deltagere på høgstdagsbøn	220	191	Gj.24
Andakter på Sørheim	11	9	
Offer til egen virksomhet	51700	64411	
Offer ved konserter	32270	8948	
Offer til andre	15331	21162	
Fasteaksjon	34134	29404	
Offer/ innsamling totalt	165705	123925	Inkl. Vipps
Vipps totalt	15639	20725	
Salg av julekuler		14387	7475 netto

Takk til alle frivillige medhjelpere i 2019!

Soknerådet.